平成２８年１月

各  位

公益財団法人 ＪＫＡ 補助事業部

ＲＩＮＧ！ＲＩＮＧ！プロジェクト

２０１６卓上カレンダー(DOKODEMO DIARY)について

謹啓 皆様、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜りまして、ありがとうございます。

さて、今般、弊方にて制作いたしました２０１６卓上カレンダー

につきまして、制作業者より別紙のとおり訂正依頼がまいりました。

皆様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。お詫び

申し上げます。

お手数をお掛けいたしますが、なにとぞご寛容のほどお願い申し

上げます。                       敬白

【正(拡大)】